Рег. J\Гs

Приказ от_ J\Ъ

проживающего по адресу
Город
Улица
Дом

i,

ь.
t
Ё

a

I
l:
I

кв.

Фамилия, имя) отчество (последнее-при наличии) ребенка

Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
"r

Прошу принять моего ребенка в класс МБОУ СОШ J\b 43

каребенл

(ФJ.{о)

Щата рождения ребенка_
Место рождения ребенка
Адрес места регистрации ребенка
Адрес фактического проживания

Сведения о родителях:
Мать

Адрес места жительства
Телефон
отец

(Ф,и,о,)

Адрес места жительства
Телефон

Прошу организовать для моего ребенка обучение на языке и

изуч9ние родного языка.

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
свидетельством о, государственной аккредитации школы, с образовательными
программами и другими документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями
обучающегося ознакомлен.

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персонаJIьных данных
моего ребёнка.

(подплtсь мамы) (Ф.и.о.)(дата)

(llолIlись Ilаllы) (Ф.и.о.)